
Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

DELIBERAZIONE N. 767/C 
  
 

OGGETTO:  Settore Rete Scolante Sud Latina- affidamento mansioni di Capo 
Settore ad interim al Direttore dell’Area Tecnica. 

 
 
 

VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA  la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA  la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della legge regionale 10/05/2001, n. 10; 
 
VISTA  la Legge Regionale 10 agosto 2016  n. 12; 
 
VISTI  gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 
 
VISTO  il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00044 dell’11/03/2019 con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica 
“dell’Agro Pontino” e “ Sud Pontino” Sig.ra Sonia RICCI; 
 
VISTO lo Statuto Consortile; 
 
VISTO  il Piano di Organizzazione Variabile – Revisione 2004 adottato con deliberazione 
n. 96/C.A. del 19 luglio 2004 approvata dalla Giunta Regionale del Lazio con 
deliberazione n. 1006 del 29/10/2004; 
 
CONSIDERATO  che con deliberazione n. 747/C del 2-8-2019 è stato preso atto delle 
dimissioni presentate dal Capo Settore  OMISSIS con conseguente cessazione del 
rapporto di lavoro a far data dal 1° ottobre 2019; 

 
PRESO ATTO pertanto che dal 1° ottobre 2019 il Settore Rete Scolante Sud Latina sarà 
privo del relativo Capo Settore. 

 
RITENUTO che le mansioni ad interim di Capo Settore Rete Scolante Sud Latina, 
possano essere svolte, nelle more dell’approvazione del nuovo POV e dell’individuazione 
di un nuovo Capo Settore, dal Direttore dell’Area Tecnica Ing. Luca Gabriele; 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

D E L I B E R A 
     

LE  premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 

DI affidare temporaneamente “ad interim”, nelle more dell’approvazione del 
nuovo Piano di Organizzazione Variabile, le mansioni di Capo Settore Rete Scolante Sud 
Latina al Direttore dell’Area Tecnica Ing. Luca Gabriele, a far data dal 1° ottobre 2019; 



                                                                                                           Segue deliberazione n. 767 /C 
 

2

 
LA presente deliberazione non è soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della 

L.R.  4/84, modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 e 
dall’art. 120 della L.R. 10/2001. 

 
Latina,  19 Settembre 2019  
 

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO      
         F.to Sonia RICCI     
 

     VISTO:  IL DIRETTORE GENERALE            
            F.to Ing. Natalino CORBO 

 


